3

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 августа 2018 года                                                                                   № 161-п
пгт. Междуреченский

О закреплении резервных
избирательных участков для голосования

В связи с проведением 09 сентября 2018 года выборов Губернатора Тюменской области, главы муниципального образования городское поселение Междуреченский, депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Междуреченский, для голосования на случай возникновения нештатных ситуаций, администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Закрепить резервные помещения (места) для голосования:
	Помещение для голосования
	Резервное помещение для голосования
	Ответственный

	Избирательный участок № 97

	Филиал муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда» - «Культурно-досуговый комплекс «Рондо»,
ул. Первомайская, д. 25, пгт. Междуреченский
	Здание «Бизнес-центра» (ул. Первомайская, д. 23, пгт. Междуреченский)
	В.В. Веретенников   (по согласованию)

	Избирательный участок № 98

	Муниципальное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств»,
ул. Волгоградская, д. 11, пгт. Междуреченский
	Помещение муниципального автономного учреждения дополнительного образования детей «Спортивная детско-юношеская школа Олимпийского резерва
по дзюдо»
(ул. Сибирская, д. 51,
пгт. Междуреченский)
	А.Н. Соколов

	Избирательный участок № 99

	Муниципальное учреждение культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»,
ул. Волгоградская, д. 11, пгт. Междуреченский
	Помещение муниципального автономного учреждения дополнительного образования детей «Спортивная детско-юношеская школа Олимпийского резерва
по дзюдо»
(ул. Сибирская, д. 51,
пгт. Междуреченский)
	А.Н. Соколов

	Избирательный участок № 100

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Междуреченская средняя общеобразовательная школа», корпус № 1,
 ул. Сибирская, д. 53, пгт. Междуреченский
	Помещение муниципального бюджетного учреждения  дополнительного образования «Районная детско-юношеская спортивная школа»
(ул. Сибирская, д. 51а,
пгт. Междуреченский)
	Д.В. Сафронов

	Избирательный участок № 101

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Междуреченская средняя общеобразовательная школа, корпус № 2,
ул. Центральная, д. 19а, пгт. Междуреченский
	Бюджетное учреждение профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»,
ул. Центральная, д. 54,
пгт. Междуреченский
	Н.Н. Лунина                      (по согласованию)

	Избирательный участок № 102

	Муниципальное автономное учреждение «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»,
ул. Строителей, д. 17, пгт. Междуреченский
	Бывшее помещение территориальной избирательной комиссии (пер. Линейный, д. 2,
ст. Устье - Аха,
пгт. Междуреченский)
	И.П. Жукова

2. Ответственным лицам, указанным в пункте 1 постановления, обеспечить 09 сентября 2018 года с 07:00 до 24:00 наличие дежурных и возможный доступ в помещение резервных избирательных участков.
3. Графики дежурства предоставить в отдел по вопросам местного самоуправления управления внутренней политики администрации Кондинского района не позднее 24 августа 2018 года.
4. Обнародовать постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года             № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
Междуреченский                                                                       	         С.И. Колпакова